муниципальная избирательная комиссия Катайгинского сельского поселения
Решение

	17 декабря  2014  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/02

	О составе Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидата на должность Главы муниципального образования

В соответствии с пунктом 5 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях организации приема и проверки документов, представленных кандидатом,  проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах в поддержку выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования,

Муниципальная избирательная  комиссия Катайгинского сельского поселения решила:

1. Создать Рабочую группу в количестве 3 человек из числа членов избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса, в составе:

1. Молиборский Валерий Николаевич.

2. Якубов Виталий Викторович;

3. Колеватова Ангелина Александровна.

2. Утвердить председателем рабочей группы Колеватову Ангелину Александровну.

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

Катайгинского сельского поселения

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии Катайгинского сельского поселения

	Т.Л. Генералова